
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 29/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 504/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου 
οικονομικού έτους 2015.  
 

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 16 Ιουλίου 2015 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.2885/10-7-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήρης μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος 
και  8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Απόντες  ήταν: ο κ. 1)  Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος έλειπε 
για υπηρεσιακούς λόγους. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Φωτεινή Νταντή. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών ήταν παρόντα τα οχτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
Αποχώρησε οριστικά από την συνεδρίαση το μέλος της Οικονομικής Επιτροπής Φώτιος Καραλίδης. 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 504: Εισηγούμενη το δωδέκατο θέμα ημερήσιας διάταξης ο Βασίλειος Τερζούδης 
Προϊστάμενος της Δ/νσης Διοικητικού -Οικονομικού της ΠΕ Έβρου με το υπ’ αριθμ. οικ.2964/9-7-2015  
έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα εξής: 
  Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ.1 εδάφιο στ’) του Νόμου 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α’/7-6-2010)                      

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης», σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων 
του προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4071/2012 (ΦΕΚ 85/ τ.Α’ /11-4-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική 
ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», 
το οποίο αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν. 3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης 
δαπανών και την διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με 
τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης των πιστώσεων του προϋπολογισμού, προκειμένου να αποσταλούν 
στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου. 

Μετά τα παραπάνω, η Υπηρεσία  
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Τη διάθεση πίστωσης και έγκριση δαπανών από το προϋπολογισμό έτους 2015 της Π.Ε. Έβρου 
προκειμένου να καταστεί δυνατή η έκδοση Αποφάσεων Ανάληψης Υποχρεώσεων για την πληρωμή των 
υποχρεώσεων του 2015  και να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου στο Νομό Έβρου, 
όπως αυτές παρουσιάζονται στον  συνημμένο πίνακα. 

 

ΑΔΑ: 7ΤΚΓ7ΛΒ-ΕΡΟ



 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεση  πίστωσης δαπανών των υπηρεσιών της Π.Ε. Έβρου οικονομικού έτους 2015 όπως 
αυτές παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα:  
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ & ΚΑΕ ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

651 4071.9779.0003 1.500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΤΟΥ ΘΕΑΤΡΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
(ΘΕΑ.ΣΥ) ΓΙΑ ΜΙΑ ΘΕΑΤΡΙΚΗ 
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 19/8/2015 ΣΤΟ 
ΤΥΧΕΡΟ, ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
"ΝΥΧΤΕΣ ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ ΣΤΟ 
ΤΥΧΕΡΟ" ΣΕ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ 
ΤΟΥΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥΣ ΣΥΛΛΟΓΟΥΣ 
ΤΥΧΕΡΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Κ.Ε.151001001 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
6.900,00 € (ΑΜΟΙΒΗ ΘΕΑΤΡΙΚΟΥ 
ΣΧΗΜΑΤΟΣ 1.500,00, ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 800,00 €, 
ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ ΧΟΡΕΥΤΙΚΩΝ 1.400,00 
€, ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΙΣ ΠΟΥΛΜΑΝ 400,00 
€, ΟΡΧΗΣΤΡΕΣ ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗΣ 
ΜΟΥΣΙΚΗΣ 1.000,00 €, ΗΧΟΣ-ΦΩΤΑ 
1.200,00 €, ΔΙΑΦΟΡΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ 
600,00 €) 

50.000,00 50.000,00 

652 5292.5329.0011 800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΓΑΝΤΙΑ ΓΙΑ ΣΠΕΡΜΑΤΕΓΧΥΣΗ, 
ΕΠΙΚΑΛΥΠΤΗΡΕΣ, ΣΤΟΛΕΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΤΩΝ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

2.952,04 2.952,04 

653 5292.5329.0011 1.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΦΙΑΛΙΔΙΑ ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ, ΣΥΡΙΓΓΕΣ, 
ΓΑΝΤΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΤΩΝ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

2.952,04 2.952,04 

654 5292.5329.0011 800,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΥΠΟΔΗΜΑΤΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΦΟΡΜΕΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ 
ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΤΩΝ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ 

2.952,04 2.952,04 

ΑΔΑ: 7ΤΚΓ7ΛΒ-ΕΡΟ



655 5292.0869.0001 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ , 
ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΦΑΞ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚ. ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ  

500,00 500,00 

656 4311.1511.0001 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΓΡΩΝ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΓΙΑ 
ΤΑ ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΟΡΕΣΤΙΑΔΟΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΜΗΝΑ ΑΥΓΟΥΣΤΟ (ΚΗΙ5070, 
ΚΗΙ5071, ΚΗΙ5072, ΚΗΙ4035, 
ΚΗΙ4022, ΚΗΙ5057, ΚΗΥ5398, 
ΚΗΙ8576, ΚΥ2335, ΚΗΗ5263) 

245.004,64 83.990,42 

657 4072.1311.0001 100,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΙΔΗΡΟΚΑΤΑΣΚΕΥΏΝ ( 
ΒΑΣΗ ΟΡΟΦΗΣ ΓΙΑ ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΤΟ ΝΟΜΑΡΧΕΙΟ, 
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΣΗΣ 
ΠΟΡΤΑΣ ΚΛΠ.) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΕΒΡΟΥ 

7.001,01 5.118,01 

658 4071.9779.0001 996,30 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΑΠΑΝΗ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ ΣΕ ΘΕΜΑ ΠΡΟΛΗΨΗΣ 
ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΣΥΓΚΕΚΡΙΜΕΝΑ ΤΩΝ 
ΜΑΘΗΤΩΝ ΠΡΟΣ ΑΠΟΦΥΓΗ 
ΔΑΓΚΩΜΑΤΟΣ ΣΚΥΛΟΥ ΣΕ ΒΑΡΟΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: ΕΚΔΟΣΗ ΕΝΤΥΠΩΝ ΓΙΑ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΠΛΗΘΥΣΜΟΥ ΣΕ ΘΕΜΑΤΑ 
ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ 2013 Κ.Ε.111002068 

19.751,00 19.751,00 

659 4071.9779.0003 350,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
(ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΗΜΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Ε.Ε) ΤΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΣΤΟΝ 
ΦΛΟΙΣΒΟ 2015" ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 21-24 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2015 ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΗΝ ΕΝΩΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΕΒΡΟΥ 
(Ε.ΠΟ.Φ.Ε.) ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Κ.Ε.151001001 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
35.000,00 € (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΧΩΡΟΥ 
ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 10.000,00 €, ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ 6.000,00 €, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 8.000,00 €, 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟ ΠΑΚΕΤΟ 5.000,00 €, 
ΗΧΗΤΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 4.000,00 €, 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΧΩΡΟΥ 1.000,00 €, 
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 1.000,00 €)    ( 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.5/2015 ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ)  

50.000,00 50.000,00 

ΑΔΑ: 7ΤΚΓ7ΛΒ-ΕΡΟ



660 4071.9779.0003 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
(ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΗΜΑ ΚΑΛΛΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ) ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
"ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΣΤΟΝ ΦΛΟΙΣΒΟ 2015" 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 21-24 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2015 ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΗΝ ΕΝΩΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΕΒΡΟΥ 
(Ε.ΠΟ.Φ.Ε.) ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Κ.Ε.151001001 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
35.000,00 € (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΧΩΡΟΥ 
ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 10.000,00 €, ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ 6.000,00 €, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 8.000,00 €, 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟ ΠΑΚΕΤΟ 5.000,00 €, 
ΗΧΗΤΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 4.000,00 €, 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΧΩΡΟΥ 1.000,00 €, 
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 1.000,00 €)    ( 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.5/2015 ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ)  

50.000,00 50.000,00 

661 4071.9779.0003 500,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
(ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΗΜΑ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ) ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
"ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΣΤΟΝ ΦΛΟΙΣΒΟ 2015" 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 21-24 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2015 ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΗΝ ΕΝΩΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΕΒΡΟΥ 
(Ε.ΠΟ.Φ.Ε.) ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Κ.Ε.151001001 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
35.000,00 € (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΧΩΡΟΥ 
ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 10.000,00 €, ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ 6.000,00 €, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 8.000,00 €, 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟ ΠΑΚΕΤΟ 5.000,00 €, 
ΗΧΗΤΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 4.000,00 €, 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΧΩΡΟΥ 1.000,00 €, 
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 1.000,00 €) ( 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.5/2015 ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ)  

50.000,00 50.000,00 

ΑΔΑ: 7ΤΚΓ7ΛΒ-ΕΡΟ



662 4071.9779.0003 300,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
(ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΗΜΑ ΗΧΟΧΡΩΜΑ, 
ΤΙΜΤΣΕΝΚΟ ΜΑΡΙΝΑ) ΤΗΣ 
ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ "ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΣΤΟΝ 
ΦΛΟΙΣΒΟ 2015" ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 21-24 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2015 ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΗΝ ΕΝΩΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΕΒΡΟΥ 
(Ε.ΠΟ.Φ.Ε.) ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Κ.Ε.151001001 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
35.000,00 € (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΧΩΡΟΥ 
ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 10.000,00 €, ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ 6.000,00 €, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 8.000,00 €, 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟ ΠΑΚΕΤΟ 5.000,00 €, 
ΗΧΗΤΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 4.000,00 €, 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΧΩΡΟΥ 1.000,00 €, 
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 1.000,00 €) ( 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.5/2015 ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ)  

50.000,00 50.000,00 

663 4071.9779.0003 2.000,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΔΑΠΑΝΗ 
ΑΜΟΙΒΗΣ ΤΩΝ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 
(ΜΟΥΣΙΚΟ ΣΧΗΜΑ ΣΙΣΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΟΥΚΑ) ΤΗΣ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ 
"ΣΥΝΑΝΤΗΣΗ ΣΤΟΝ ΦΛΟΙΣΒΟ 2015" 
ΠΟΥ ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ 21-24 
ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ 2015 ΣΤΗΝ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΜΕ ΤΗΝ ΕΝΩΣΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΦΟΡΕΩΝ ΕΒΡΟΥ 
(Ε.ΠΟ.Φ.Ε.) ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ: 
ΕΡΓΑ ΚΑΙ ΔΡΑΣΕΙΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ Κ.Ε.151001001 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 
35.000,00 € (ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ 
ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΗΣ ΧΩΡΟΥ 
ΔΙΕΞΑΓΩΓΗΣ 10.000,00 €, ΜΟΥΣΙΚΗ 
ΚΑΛΥΨΗ 6.000,00 €, ΦΙΛΟΞΕΝΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ 8.000,00 €, 
ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΟ ΠΑΚΕΤΟ 5.000,00 €, 
ΗΧΗΤΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΦΩΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 4.000,00 €, 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΧΩΡΟΥ 1.000,00 €, 
ΛΟΙΠΑ ΕΞΟΔΑ 1.000,00 €) ( 
ΑΡ.ΑΠΟΦ.5/2015 ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΑΜΘ)  

50.000,00 50.000,00 

664 4295.0841.0001 253,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ1/2015 ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2015 

600,00 600,00 

665 4295.0841.0001 253,00 

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΛΗΡΩΜΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 
ΔΗΜΟΣΙΕΥΣΗΣ ΠΕΡΙΛΗΨΗΣ 
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗΣ ΣΟΧ1/2015 ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΑΚΟΚΤΟΝΙΑΣ 2015 

600,00 600,00 

 

ΑΔΑ: 7ΤΚΓ7ΛΒ-ΕΡΟ



 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  504/2015. 
 

 
  

Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 
 

     ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
 

 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 

                     ΑΧΜΕΤ  ΙΜΠΡΑΗΜ  
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ                                      
ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΤΚΓ7ΛΒ-ΕΡΟ


		2015-07-27T11:26:03+0300
	Athens




